
www.bhior.com

BS1150
Barredora eléctrica 
 conductor sentado

Equipos de limpieza 
profesional



BS1150BS1150BS1150BS1150BS1150 Barredora-aspiradora eléctrica
de conductor sentadode conductor sentadode conductor sentadode conductor sentadode conductor sentadode conductor sentadode conductor sentadode conductor sentadode conductor sentadode conductor sentadode conductor sentadode conductor sentadode conductor sentadode conductor sentado
Barredora-aspiradora eléctrica

BHIOR  BS1150 barredora aspiradora ultracompacta de conductor sentado.
Lo suficientemente pequeña para entrar en un ascensor y tan maniobrable 
que  llega  a las esquinas  más estrechas e inaccesibles  con  ayuda de su 
doble cepillo lateral de serie.



                FULL - EQUIPE de serie

Los equipos BHIOR incorporan el equipamiento premium 
más completo de serie en toda su gama:

Cepillo lateral 
izquierdo y derecho

Sacudidor eléctrico
del filtro de aire

Sistema de nebulización 
delantero

REINVENTANDO LA MANERA DE LIMPIAR

          BHIOR BS1150
         Barredora - aspiradora
        de conductor sentado

La barredora-aspiradora BS1150  es
una solución diseñada para la limpieza 
de suelos en el sector industrial, 
tanto en interior como exterior, 
ofreciendo un gran rendimiento 
con la mejor eficiencia económica.



EspecificacionesEspecificacionesEspecificaciones

VentajasVentajasVentajas

Presión regulable del cepillo central y de los cepillos laterales para abordar todo tipo de superficies.
Tira goma plegable con posición de trabajo ajustable que permite pasar los badenes sin problemas.

Filtro con Vibración electrica y carro de residuos con ruedas para una fácil descarga.
Función de Spray de agua para evitar problemas con el polvo en suspension.

Diseño ergonómico:  con posavasos,  compartimento para objetos a ambos lados;
Display multifuncional con indicador de bateria, etc.

Pedal de apertura de la tira de goma para poder barrer objetos más voluminosos.

Motor de corriente alterna el cual nos permite ahorrar hasta un 40% de batería mejorando la eficiencia 
de la limpieza significativamente.

Reducido radio de giro que nos permite trabajar en pasillos estrechos.

Luces de trabajo delanteras LED.

6

Fabricante
Modelo
Ancho de barrido
Longitud cepillo central
Diametro cepillo lateral
Dimensiones
Radio de giro
Depósito de agua
Deposito de resíduos
Potencia motor de tracción
Potencia motor Cepillo central/ Cepillo lateral
Velocidad de trabajo
Velocidad máxima
Pendiente superable
Rendimiento
Horas de trabajo

Batería
Peso (con batería)

mm
mm
mm
mm
mm
L
L
W
W
Km/h
Km/h
%
m2/h
h

V/Ah
Kg

*Specifications are subject to change without notice.       
*For further information please contact us.

BHIOR
BS1150
1150
500
400
L1350*W800*H1200
1200
45
50
800
800/ 90*2
0-8
8-12
6
6000
4-6

48V/65Ah
285

   

1

4

3

2

2

6

7

5

4

1

3

5



BHIOR INDUSTRIES EUROPE
Calle Júpiter, 9 - Pol. Industrial de Fortuna
30620 Fortuna - Murcia - España
Tlf. +34 868 994 367
info@bhior.com
www.bhior.com


