



BHIOR
Smart Cleaning



BS1150

Barredora eléctrica
conductor sentado

Equipos de limpieza
profesional

www.bhior.com

BS1150

Barredora-aspiradora eléctrica
de conductor sentado



BHIOR BS1150 barredora aspiradora ultracompacta de conductor sentado. Lo suficientemente pequeña para entrar en un ascensor y tan maniobrable que llega a las esquinas más estrechas e inaccesibles con ayuda de su doble cepillo lateral de serie.

BHIOR BS1150

Barredora - aspiradora de conductor sentado

La barredora-aspiradora BS1150 es una solución diseñada para la limpieza de suelos en el sector industrial, tanto en interior como exterior, ofreciendo un gran rendimiento con la mejor eficiencia económica.



FULL - EQUIPE de serie

Los equipos BHIOR incorporan el equipamiento premium más completo de serie en toda su gama:



Cepillo lateral
izquierdo y derecho



Sacudidor eléctrico
del filtro de aire



Sistema de nebulización
delantero



Ventajas

- 1 Motor de corriente alterna el cual nos permite ahorrar hasta un 40% de batería mejorando la eficiencia de la limpieza significativamente.
- 2 Pedal de apertura de la tira de goma para poder barrer objetos más voluminosos.
- 3 Diseño ergonómico: con posavasos, compartimento para objetos a ambos lados; Display multifuncional con indicador de batería, etc.
- 4 Presión regulable del cepillo central y de los cepillos laterales para abordar todo tipo de superficies. Tira goma plegable con posición de trabajo ajustable que permite pasar los badenes sin problemas.
- 5 Filtro con Vibración electrica y carro de residuos con ruedas para una fácil descarga. Función de Spray de agua para evitar problemas con el polvo en suspensión.
- 6 Luces de trabajo delanteras LED.
- 7 Reducido radio de giro que nos permite trabajar en pasillos estrechos.

Especificaciones

Fabricante	BIOR	
Modelo	BS1150	
Ancho de barrido	mm	1150
Longitud cepillo central	mm	500
Diametro cepillo lateral	mm	400
Dimensiones	mm	L1350*W800*H1200
Radio de giro	mm	1200
Depósito de agua	L	45
Deposito de residuos	L	50
Potencia motor de tracción	W	800
Potencia motor Cepillo central/ Cepillo lateral	W	800/ 90*2
Velocidad de trabajo	Km/h	0-8
Velocidad máxima	Km/h	8-12
Pendiente superable	%	6
Rendimiento	m2/h	6000
Horas de trabajo	h	4-6
Batería	V/Ah	48V/65Ah
Peso (con batería)	Kg	285

*Specifications are subject to change without notice.
*For further information please contact us.



BHIOR INDUSTRIES EUROPE

Calle Júpiter, 9 - Pol. Industrial de Fortuna
30620 Fortuna - Murcia - España
Tlf. +34 868 994 367
info@bhior.com
www.bhior.com